Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 224/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 193/2017, de 10/05/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO, CC-IV, a senhora MARIA LETíCIA
TEIXEIRA DA SILVA;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de COORDENADORA DE VIGILÂNCIA
SOCIOASSISTENCIAL (NIVEL SUPERIOR), CC-X, a senhora MARIA LETíCIA TEIXEIRA
DA SILVA, RG 8.808.989 - SDS/PE, CPF 101.885.164-09, vinculando-a à Secretaria
Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

CERTIDÃO
IEltm,-co em. virtude 4a P I , •• 1 ••
coe t confe nda, ~U(:. cópia 40 <a> Portaria
roi PU"BUCADA ao quadro 4t 'VÍWI DAI
HaJ.l de Cllltriotida d.eICa PntàtIIta •••••••
•.•~f. 06 /2018 _ EJ.2?...J.201.J
O referido • ~ ÔII6II

13 iu

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =383711